
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 4802/21-02-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Μαρτίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Μαρτίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Μαρτίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΙΟΛΕΤΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Μαρτίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Μαρτίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΑΛΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαρτίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΧΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΨΑΛΙΔΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΓΟΥΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Μαρτίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΓΑΠΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Επιτροπή για την επικαιροποίηση προδιαγραφών C-ARM (έχουν αποσταλεί στην 1η ΥΠΕ 
για την έγκριση επιχορήγησης)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-02-23T21:31:27+0200




